

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Klosterbo ApS

Lundbjergvej 102
7080 Børkop

CVR-nr. 42 24 86 81

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/03 2022

Lars Ulrik Kloster
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 17. marts - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klosterbo ApS
Lundbjergvej 102
7080 Børkop

CVR-nr.: 42 24 86 81
Regnskabsperiode: 17. marts - 31. december 2021
Stiftet: 17. marts 2021
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lars Ulrik Kloster, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt foretagelse af øvrige investeringer og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 11.884, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 28.116.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med, at der ikke har været påbegyndt aktivitet i selskabet i 2021

Resultatopgørelse 17. marts - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(13.179)
Finansielle omkostninger		(105)
Resultat før skat		(13.284)
Skat af årets resultat	1	1.400
Årets resultat		(11.884)
Overført resultat		(11.884)
		(11.884)

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.400</u>
Tilgodehavender		<u>14.900</u>
Likvide beholdninger		<u>19.466</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.366</u>
Aktiver i alt		<u>34.366</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(11.884)</u>
Egenkapital		<u>28.116</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>34.366</u>
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(11.884)	(11.884)
Egenkapital 31. december 2021	40.000	(11.884)	28.116

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	<u>(1.400)</u>
	<u>(1.400)</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Kloster Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties